
 
 

Prot. n. 6726/1.1.h del 20/12/2021 

 

Comunicazione 78 

 

Ai docenti 
Alle studentesse e agli studenti 

Alle famiglie  
Al D.S.G.A. 

Al Personale A.T.A. 
Al 'Albo  -  Sito Web 

 

 

 

Oggetto: sanificazione straordinaria locali scolastici (aule, uffici, pertinenze, ecc) sede 

centrale e sede succursale. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la normative e le indicazioni ministeriali per la gestione della sicurezza anti-covid; 

Visto il DI 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 186 del 26 marzo 2020; 

Vista la nota prot. n. 563 del 26 marzo 2020; 

Vista la richiesta di numerose famiglie; 

Acquisito il parere del Presidente del Consiglio d’Istituto; 

 

DISPONE  

 

La sanificazione straordinaria di tutti gli ambienti e le pertinenze scolastiche, della sede centrale 

e della sede succursale, a partire dalle ore 15,30 del 20 dicembre 2021 e per tutta la giornata del 

21 dicembre 2021, per permettere anche l’areazione e la pulizia degli stessi. 

Le attività didattiche ed amministrative riprenderanno mercoledì  22 dicembre p.v. 

 
Capua, 20 dicembre 2021 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Ida Russo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa agli effetti 

dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n.39/1993) 

 
 
 

 


